
ZARZĄDZENIE NR 669/18
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 17 stycznia 2018 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zmianami), art. 15 ust. 2 pkt 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 ze zmianami), w związku z Uchwałą nr XLIV/279/17 Rady 
Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 października 2017 r. w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy 
Stronie Śląskie z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok oraz Zarządzeniem nr 653/17 Burmistrza Stronia 
Śląskiego z dnia 6 grudnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
w 2018 roku, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Rozstrzyga się konkurs na realizację zadań publicznych w 2018 r.

§ 2. Dotację na realizację zadań publicznych w 2018 r. w obszarze kultury i sztuki otrzymuje:

Stowarzyszenie Muzeum Wapiennik Stara Morawa 29, 57-550 Stronie Śląskie na realizację zadania pn. 
„Festiwal Kulturalna Majówka”, dotacja w wysokości: 2 000,00 zł.

§ 3. Dotację na realizację zadań publicznych w 2018 r. w obszarze turystyki otrzymuje:

Stowarzyszenie Rozwoju Regionalnego „Masyw Śnieżnika”, Sienna 5c, 57-550 Stronie Śląskie na realizację 
zadania pn. „8 Stroński Rajd Turystyczny w Masywie Śnieżnika”, dotacja w wysokości: 4 000,00 zł.

§ 4. Dotację na realizację zadań publicznych w 2018 r. w obszarze upowszechniania kultury fizycznej, 
sportu i rekreacji otrzymują:

Stowarzyszenie Pożytku Publicznego „Kryształ Stronie” ul. Sportowa 3, 57-550 Stronie Śląskie na realizację 
zadania pn. „Upowszechnianie sportu wśród mieszkańców Gminy Stronie Śląskie w zakresie piłki nożnej”, 
dotacja w wysokości: 75 000,00 zł.

§ 5. Dotację na realizację zadań publicznych w 2018 r. w obszarze ochrony zwierząt otrzymuje:

Fundacja „Kocie Życie” ul. Mochnackiego 17/6, 51-122 Wrocław na realizację zadania pn. „Ograniczenie 
populacji bezdomnych kotów żyjących na terenie Gminy Stronie Śląskie”, dotacja w wysokości: 1 000,00 zł.

§ 6. Oferta Stowarzyszenia Muzeum Wapiennik Stara Morawa 29, 57-550 Stronie Śląskie złożona na realizację 
zadania w obszarze ochrony zwierząt pn. „Edukacyjno-ekologiczny wykład chiropterologiczny”, ze względu na 
ograniczoną ilość środków finansowych, nie otrzymała dotacji na realizację zadania. 

§ 7. Niżej wymienione oferty z przyczyn formalnych nie były rozpatrywane przez komisję konkursową 
i zostały odrzucone:

1. Oferta Uczniowskiego Klubu Sportowego „Akademia Piłkarska Kryształ Stronie Śląskie” Stara Morawa 23, 
57-550 Stronie Śląskie.

2. Oferta Polskiego Związku Wędkarskiego Koło Miejsko-Gminne nr 23, ul. Nadbrzeżna 6, 57-550 Stronie 
Śląskie.

3. Oferta Uczniowskiego Klubu Sportowego Międzygminnego Ludowego Klubu Sportowego „Śnieżnik” 
Stronie Śląskie Lądek-Zdrój, ul. Kościuszki 20A, 57-550 Stronie Śląskie.

4. Oferta Klubu Górskiego Doliny Białej Lądeckiej ul. Plac Staromłyński 5, 57-540 Lądek Zdrój.

5. Oferta Uczniowskiego Ludowego Klubu Sportowego „Czarna Góra” ul. Turystyczna 18a, 57-550 Stronie 
Śląskie.

§ 8. Decyzja jest zgodna z rekomendacją komisji konkursowej, która dokonała oceny ofert. Przyznane kwoty 
dotacji ww. zadań zostały zmniejszone w stosunku do wnioskowanych kwot z uwagi na ograniczone środki 
finansowe w budżecie Gminy Stronie Śląskie na realizację zadań publicznych w 2018 roku.

Id: 5A8E9776-62FA-4D5C-A776-D21DCED60C66. Podpisany Strona 1



§ 9. Dotacje zostaną pokryte ze środków własnych Gminy Stronie Śląskie na 2018 r., przeznaczonych na 
realizację zadań własnych gminy zleconych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

§ 10. Forma i termin przekazania dotacji oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną w umowach 
podpisanych z poszczególnymi organizacjami.

§ 11. Kontrolę merytoryczną nad realizacją zadań sprawuje Inspektor ds. Działalności Gospodarczej i Promocji 
Gminy, a kontrolę finansową Główny Księgowy Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 12. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Działalności Gospodarczej i Promocji Gminy.

§ 13. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim, na stronie internetowej Gminy Stronie Śląskie oraz wywieszeniu 
na tablicach ogłoszeń w Stroniu Śląskim.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 5A8E9776-62FA-4D5C-A776-D21DCED60C66. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Udzielenie dotacji na realizację zadań publicznych w 2018 r. dla ww. organizacji pozarządowych oraz
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie wynika
z uzyskanej pozytywnej oceny formalnej i merytorycznej dokonanej prze komisję konkursową.

Zadania publiczne, na które przyznano dotację na 2018 r. mieszczą się w zakresie priorytetowych zadań
publicznych Gminy Stronie Śląskie, tj. m.in.:

a) organizowanie przedsięwzięć kulturalnych mających na celu wzbogacenie oferty kulturalnej gminy oraz
promocję lokalnej twórczości,

b)  organizowanie imprez turystycznych,

c) tworzenie warunków dla uprawniania różnych dziedzin sportu i aktywności ruchowej przez dzieci,
młodzież i dorosłych,

d) ochrona zwierząt wolno żyjących.

Realizacja niniejszych zadań ma służyć przede wszystkim aktywizacji mieszkańców Gminy Stronie Śląskie,
a także jej rozwojowi.

Mając powyższe na uwadze, udzielenie dotacji na realizację zadań publicznych w 2018 r. dla podmiotów
wymienionych w zarządzeniu, należy uznać za zasadne.

Z przyczyn formalnych niżej wymienione oferty nie były rozpatrywane przez komisję konkursową i zostały
odrzucone:

1. Oferta Uczniowskiego Klubu Sportowego „Akademia Piłkarska Kryształ Stronie Śląskie” Stara Morawa
23, 57-550 Stronie Śląskie.

2. Oferta Polskiego Związku Wędkarskiego Koło Miejsko-Gminne nr 23, ul. Nadbrzeżna 6, 57-550 Stronie
Śląskie.

3. Oferta Uczniowskiego Klubu Sportowego Międzygminnego Ludowego Klubu Sportowego „Śnieżnik”
Stronie Śląskie Lądek-Zdrój, ul. Kościuszki 20A, 57-550 Stronie Śląskie.

4. Oferta Klubu Górskiego Doliny Białej Lądeckiej ul. Plac Staromłyński 5, 57-540 Lądek Zdrój.

5. Oferta Uczniowskiego Ludowego Klubu Sportowego „Czarna Góra” ul. Turystyczna 18a, 57-550 Stronie
Śląskie.

Id: 5A8E9776-62FA-4D5C-A776-D21DCED60C66. Podpisany Strona 1


		2018-01-16T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




